
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  27.02.2024  № 221
м. Бровари

Про затвердження розкладу руху на
приміському автобусному маршруті
загального користування, 
що не виходить за межі території
Броварської міської територіальної 
громади, № 17 «Княжичі – Бровари»

Розглянувши лист фізичної особи – підприємця Хоменка Сергія Миколайовича 
від 01.02.2024 № 3, з метою створення комфортних умов при обслуговуванні 
населення Броварської міської територіальної громади Броварського району 
Київської області автомобільним транспортом, керуючись пунктом 10 статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 7 Закону 
України «Про автомобільний транспорт», пунктом 2.1 «Порядку розроблення 
та затвердження паспорта автобусного маршруту» затвердженого Наказом 
Міністерства транспорту та зв’язку України від 07.05.2010 № 278, враховуючи 
додаткову угоду № 2 від 14 лютого 2024 року до Договору № 1 від 14 лютого 
2019 року про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті 
загального користування, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити розклад руху на приміському автобусному маршруті, що не 
виходить за межі території Броварської міської територіальної громади, № 17 
«Княжичі – Бровари», згідно додатків 1, 2.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.
  

Міський голова Ігор САПОЖКО 


